2

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ
от 28.10.2020                                                                         № 20
Об утверждении Положения о межбюджетных
отношениях в муниципальном образовании
Юрьев-Польский район
В соответствии со статьями 142, 142.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район решил:
1. Утвердить Положение о межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Юрьев-Польский район согласно приложению.
2. Считать утратившими силу:
- решение Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район от 26.12.2007 №140 «Об утверждении положения о межбюджетных отношениях в Юрьев-Польском районе»;
- решение Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район от 26.08.2008 №80 «О внесении изменений в решение народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район от 26.12.2007 №140 «Об утверждении Положения о межбюджетных отношениях в Юрьев-Польском районе»;
- решение Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район от 30.12.2009 №121 «О внесении изменений в решение народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район от 26.12.2007 №140 «Об утверждении Положения о межбюджетных отношениях в Юрьев-Польском районе».
3. Настоящее решение Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район вступает в силу со дня официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим при составлении бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.
Глава муниципального образования                                                      Е.В.Родионова